
Machtiging procesvertegenwoordiging e.a. afdeling Veiligheid en Wijken 

Het hoofd van de afdeling Veiligheid en Wijken van de gemeente Gouda;; 

  

gelet op artikel 27, derde en vierde lid, van het Gouds mandatenbesluit; 

  

Besluit: 

Artikel 1   
Onderstaande medewerkers van de Afdeling Veiligheid en Wijken van de gemeente Gouda zijn gemach- 

tigd om het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester dan wel de gemeente als 

rechtspersoon te vertegenwoordigen in: 

  

- hoorzittingen in het kader van rechtsgedingen bezwaarprocedures of administratieve beroepspro- 

cedures of handelingen ter voorbereiding daarop te verrichten. Rechtsgedingen omvat ook een 

kort geding, de voeging in strafzaken, beroepszaken, schorsing van een aangevochten beslissing 

of het aanvragen van een voorlopige voorziening. 

  

- hoorzittingen in het kader van een geschillen- of arbitragecommissie of bij zaken die bij een me- 

diator aanhangig zijn gemaakt: 

  

a. Mevrouw C. Out, senior jurist openbare orde en veiligheid, geboren 25-11-1969 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op 15 februari 2024. 

Gouda, 31 januari 2024 

namens de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Gouda, 

afdelingshoofd Veiligheid en wijken, 

B.H. (Bob) Peters 

Nr. 62724 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 62724 12 februari 2024 1 


